
EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 10/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO: 05/2021 
CONTRATADO: VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA 
CNPJ: 22.823.882/0001-28 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS, CATRACA ELETRÔNICA E ALARME COM 
MONITORAMENTO. 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/06/2022 até 23/06/2023 

--------------
EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2021 
CONTRATADO: MARINA MICHEL DE MACEDO MARTYNYCHEN 
CPF: 033.730.199-90 
OBJETO: CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE ADVOGADO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA A 
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
PRAZO: 02 (dois meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/07/2022 até 30/08/2022 

EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 18/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO: 09/2021 
CONTRATADO: BETHA SISTEMAS LTDA 
CNPJ: 00.456.865/0001-67 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE LICENCIAMENTO 
DE SOFTWARE. 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/06/2022 até 10/06/2023 

EXTRATO DE 4° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 17/2018 
PREGÃO PRESENCIAL: 04/2018 
CONTRATADO: ANDRIWS DA SILVA FRANÇA - MEi 
CNPJ: 29.946.666/0001-19 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE INFORMÁTICA. 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/07/2022 até 30/07/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2022 
CONTRATADO: SOMCAL SAUDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL LTDA 
CNPJ: 35.001.520/0001-01 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PERÍCIAS POR 
MÉDICO DO TRABALHO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
AUTORIZAÇÃO: 07/07/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/07/2022 até 06/07/2023 



EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 
CONTRATADO: BERGAMO & CAVALGANTE INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 11.195.926/0001-04 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 
CONTRATADO: EDINEIA DA SILVA EDUARDO- BANCA DO CARTUCHO EIRELLI 
CNPJ: 36.756.134/0001-84 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 
CONTRATADO: COMPUTECH INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 09.170.651/0001-02 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 
CONTRATADO: ALZOTEC INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 17.775.469/0001-03 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 

----------------------

CONTRATADO: L.A. FERREIRA SOUZA- MAQUINAS 
CNPJ: 14.693.114/0001-79 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 



EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 
CONTRATADO: TREER TECNOLOGY EIRELLI 
CNPJ: 41.680.761/0001-19 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2022 
CONTRATADO: TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELLI 
CNPJ: 30.059.238/0001-53 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
AUTORIZAÇÃO: 19/05/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 14/07/2023 

·~··~·····~·······~, : - Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº150/2022 - Data: de 26 : 
: de julho de 2022. : , ........•.......•. 


